平成２８年２月１５日

会員各位

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部

  流通推進委員長  石原 孝治 （公印省略）

全日本不動産協会東京都本部主催

不動産流通イベント iPad セミナー

各日程 50 名限定

iPad１台で、いつでもどこでもすぐに物件紹介ができる

写真・書類・メールを一括管理するクラウド活用術

ご希望の日程より
１つお選び下さい

貴社名

お電話番号

ご出席者氏名

免許証番号

業務プロセスの改善、

効率化

意思決定の迅速化

顧客の満足度向上

26.1%

23.7%

21.3%

企業が得たタブレット端末の導入効果（出展：インプレスＲ＆Ｄ、２０１１年１２月）

41.8%

開催概要

iPad セミナー「不動産実務に役立つクラウド活用術」

講師：羽山 博 氏（日本大学情報処理講師）

京都大学文学部哲学科（心理学専攻）卒業後、NEC でユーザー教育や社内 SE 教育を

担当したのち、ライターとして独立。ソフトウェアの基本からプログラミング、認知科学、統計

学まで幅広く執筆。

日 時：平成 28 年３月１５日（火）

１５：３０～１７：３０

定員になりました

日 時：平成 28 年３月２２日（火）

１４：００～１６：００

会 場：立川グランドホテル

（立川市曙町 2-14-16）

参加費： 無料

①東京都本部会場 ②立川会場

必要事項をご記入のうえ、下記までご送付下さい

①３月１５日（東京都本部会場） ・ ②３月２２日（立川会場）

ＦＡＸ番号

※２日程とも同じ内容になります。

※所属支部に問わず、どちらの日程でもお申込みいただけます。

お申込み確認後、参加票をお送り致します。定員になり次第、締め切らせていただきます。
開催日の３営業日前までに参加票が届かなかった場合、下記までお問い合わせをお願い致します。
【お問い合わせ】（公社）全日本不動産協会東京都本部

TEL. 03-3261-1010 FAX. 03-3261-6609

今回は特別に、別会場で２回開催！

タブレット導入企業の約半数が、業務の中で効果を実感！

メールアドレス

お申込みは FAX.03-3261-6609 まで

企業にたずねたタブレット端末導入効果に関する調査によると、約半数が「情報の共有、それによ

る職場の活性化」に効果ありと回答しました。以下、「業務プロセスの改善、効率化」「意思決定の

迅速化」と続きます。不動産業界においても、重説のＩＴ化を筆頭に、ネットが当たり前の世界になりつつ

あります。そこで、今回全日では、毎年ご好評を頂いている iPad セミナーをさらにパワーアップして開催い

たします。不動産業で活用できるクラウドの実習を通して、業務効率化を目指しませんか。

情報の共有、それによる

職場の活性化